



Mk Group Holding ApS

Møllegade 8
8000 Aarhus C
CVR-nr. 34904421

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.05.2020

Mads Kring
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mk Group Holding ApS

Møllegade 8

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34904421

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Mads Kring

Bank

Sydbank

Store Torv 12

8000 Aarhus C

Advokat

Aumento Advokatfirma

Ny Østergade 3

1101 København K

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.796 t.kr. mod et overskud på 1.647 t.kr. i 2018. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.555)	(8.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.619.976	1.670.347
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		177.426	0
Andre finansielle indtægter	1	18.032	0
Andre finansielle omkostninger		(13.475)	(7.634)
Resultat før skat		1.797.404	1.654.713
Skat af årets resultat	2	(1.825)	(8.192)
Årets resultat		1.795.579	1.646.521
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		1.741.579	1.593.621
Resultatdisponering		1.795.579	1.646.521

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.521.563	2.401.587
Kapitalandele i associerede virksomheder		477.426	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		262.492	0
Finansielle aktiver	3	3.261.481	2.401.587
Anlægsaktiver		3.261.481	2.401.587
Andre tilgodehavender		90.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		9.266	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		470.734	485.771
Tilgodehavender		570.000	485.771
Likvide beholdninger		3.060.082	2.262.017
Omsætningsaktiver		3.630.082	2.747.788
Aktiver		6.891.563	5.149.375

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.598.989	2.301.587
Overført overskud eller underskud		3.663.789	2.219.612
Egenkapital		6.362.778	4.621.199
Gæld til tilknyttede virksomheder		523.785	457.844
Skyldig selskabsskat		0	65.332
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		528.785	528.176
Gældsforpligtelser		528.785	528.176
Passiver		6.891.563	5.149.375

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	2.301.587	2.219.612	4.621.199
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.500.000)	1.500.000	0
Årets resultat	0	1.797.402	(1.823)	1.795.579
Egenkapital ultimo	100.000	2.598.989	3.663.789	6.362.778

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	18.032	0
	18.032	0

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	1.825	11.631
Refusion i sambeskatning	0	(3.439)
	1.825	8.192

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	100.000	0	0
Tilgange	0	300.000	262.492
Kostpris ultimo	100.000	300.000	262.492
Opskrivninger primo	2.301.587	0	0
Afskrivninger på goodwill	0	(23.289)	0
Andel af årets resultat	1.619.976	200.715	0
Udbytte	(1.500.000)	0	0
Opskrivninger ultimo	2.421.563	177.426	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.521.563	477.426	262.492

Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associerede virksomheder, udgør pr. 31.12.2019 et beløb på 96.687 kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Info Group ApS	Aarhus	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
MV Group Invest ApS	Esbjerg	ApS	22,5

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
